[bookmark: _Hlk131582744]ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

Số:            /QĐ-ĐHBK

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đà Nẵng, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
              Về việc thành lập Hội đồng hướng dẫn Capstone project cho sinh viên
                            ngành …., Khoa ….

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
Căn cứ Nghị định số 32/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành lập Đại học Đà Nẵng;
Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;
  Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐĐH ngày 12 tháng 7 năm 2021 của Hội đồng Đại học Đà Nẵng về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Đà Nẵng và Nghị quyết 13/NQ-HĐĐH ngày 07 tháng 9 năm 2021 của Hội đồng Đại học Đà Nẵng về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Đà Nẵng;
Căn cứ Nghị quyết số 93/NQ-HĐT ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng trường Trường Đại học Bách khoa ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Bách khoa, Đại học Đà Nẵng;
Căn cứ Quyết định số 840/QĐ-ĐHBK ngày 28 tháng 02 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Bách khoa, Đại học Đà Nẵng ban hành Quy định về việc tổ chức và triển khai thực hiện Thực tập tốt nghiệp và Đồ án tốt nghiệp theo hình thức Capstone Project của Trường Đại học Bách khoa, Đại học Đà Nẵng;
Căn cứ Tờ trình số …. ngày … tháng … năm … của Trưởng khoa Khoa … về việc giao đề tài Capstone project cho sinh viên ngành …, Khoa ….;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Thành lập Hội đồng hướng dẫn Capstone project cho … sinh viên khóa … chương trình đào tạo cử nhân/kỹ sư, ngành …, Khoa ….. Tên đề tài, sinh viên thực hiện và danh sách Hội đồng hướng dẫn được đính kèm theo Quyết định.
	Điều 2. Hội đồng hướng dẫn tổ chức cho sinh viên thực hiện Capstone project theo quy định hiện hành. Sau khi hoàn thành nhiệm vụ, Hội đồng tự giải thể.
	Điều 3. Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Phòng Đào tạo, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng khoa Khoa …. và viên chức, sinh viên có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Các Phó Hiệu trưởng (để biết);
- Khoa ….;
- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Hồng Hải

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG HƯỚNG DẪN CAPSTONE PROJECT
Ngành …, Khoa …..
                 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHBK, ngày        tháng       năm 2025
		của Hiệu trưởng Trường Đại học Bách khoa, Đại học Đà Nẵng)

	ĐỀ TÀI 1

	[bookmark: _Hlk86222247]1. Tên đề tài: ……………
Ngoại ngữ thực hiện và bảo vệ đề tài:.............. (nếu có)

	2. Nhóm sinh viên thực hiện
	<..Tên sinh viên 1..>
	Lớp …….

	<..Tên sinh viên 2..>
	Lớp ……

	<..Tên sinh viên 3..>
	Lớp …..

	3. Hội đồng hướng dẫn
	TS. …..
	Giảng viên, Khoa ………, Trường ĐHBK
	Chủ tịch – Hướng dẫn

	Mời Ông/Bà………
	Công ty ……..
	Đồng hướng dẫn

	ĐỀ TÀI 2

	1. Tên đề tài: ……………
Ngoại ngữ thực hiện và bảo vệ đề tài:.............. (nếu có)

	2. Nhóm sinh viên thực hiện
	<..Tên sinh viên 1..>
	Lớp …….

	<..Tên sinh viên 2..>
	Lớp ……

	<..Tên sinh viên 3..>
	Lớp …..

	3. Hội đồng hướng dẫn
	TS. …..
	Giảng viên, Khoa ………, Trường ĐHBK
	Chủ tịch – Hướng dẫn

	Mời Ông/Bà………
	Công ty ……..
	Đồng hướng dẫn